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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409023V

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit “Idea Engineering Solutions” IES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime Inxhinerike - Konsulencë, projektim, supervizim, 

mbikqyrje, kolaudim të i gjitha punimeve të ndertimit, te 
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industriale, objekte 
banimi etj . - Konsulencë, projektim, supervizim, mbikqyrje, 
kolaudim të  rrugëve dhe autostradatave, të sinjalizimit, 
vepra të mëdha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te 
kantiereve detare, puse, çpime, gjeologoinxhinjerike, çpime 
për ujë.  - Kryerje punimesh te inxhinjerisë civile të të gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirëmbajtje të veprave 
egzistuese. - Shërbime topografike dhe topogjeodezike. - 
Shërbime të auditim të energjisë për godina shërbimi, godina 
industrial, godina të rëndësisë strategjike, energjisë së 
rinovueshme etj. - Shërbime dhe konsulencë mbi shëndetin 
dhe sigurinë në punë. - Pregatitje dokumentacioni, 
administrim, vlerësim, ekspertiza, analiza, trajnime. - Çdo 
veprimtari tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të Shoqerisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Erida Lile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PanajotLile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianAlla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ideaengineeringsolutions@gmail.com  
Telefon: 0698194390  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252085-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD6D936-D05C-4F47-92DE-3C084227A329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E44F4-A688-44C1-B75E-A723CFA0C3FD

